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Ai Sindaci dei Comuni
Azienda U.L.S.S. 10 "Veneto Orientale"

Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici

Al Sig, Direttore di Esercizio e Tecnico
ATVO S.p.A.

Al Dirigente di Trenitalia S.p.A.

Al Dirigente della Polizia di Stato
San Donà di Piave/Potrtogruaro

Ai Comandanti dei Vigili del Fuoco
San Donà di Piave/Portogruaro

Al Comandante della Guardia di Finanza
San Donà di Piave/Portogruaro

Al Direttore degli Uffici Postali
San Donà di Piave/Portogruaro

Al Comandante della Stazione dei Carabinieri
San Donà di Piave/Portog ruaro

Alle Comandante delle Capitanerie di porto
Jesolo/Caorle

Ai Medici del Servizio di
Igiene e Sanità Pubblica

Al Direttore Sanitario

LORO SEDI

oGGETTO : offeÉa vaccinazione antinf Iuenzale stagionale campag na 20 f.g-2o14

Drpartimenio di Prevenzione

Drr.lloÌe: Dr. Lu gr Nrcola.dr
RrfcreîLe istr!ttorrat Grannt Grosso

Via Trento 19 30027 San Donà di piave (VE)
e-rra : drpprev.sarrdoniìiq_rdssl10.vc rlrta.tl
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.'R Unità Operativa semplice
Direzione della Funzione Amministrative della Prevenzione

Si informano le SS.LL. che anche ouest'anno verrà offefta la vaccinazione
antinfluenzale stagionale gratuita a tutti gli appartenenti ai servizi pubblici di primario
interesse collettivo dalla fine di ottobre p.v. e per tutto il mese di dicembre c.a.

La vaccinazione antinfluenzale peri dipendenti pubblici, operatori della scuola e
della sanità, addetti ai servizi di pubblica utilità, verrà eseguita negli ambulatori del
Servizio di lgiene e Sanità Pubblica nei giorni ed orari di apertura settimanale indicati
nell'allegato calendario, anche in sedi diverse da quella di residenza o di lavoro.

Nel caso in cui la numerosità dei dipendenti da vaccinare lo richiedesse (almeno 30
soggetti) la vaccinazione potrà essere eseguita anche presso la sede lavorativa purchè vi
sia la disponibilità di un locale da utilizzare come ambulatorio medico in giorni e orari da
sta bilire.

Sí chiede cortesemente alle SS.LL. di diffondere la presente informazione a tutti i
dipendenti che abbiamo interesse a sottoporsi alla vaccinazione antinfluenzale.

Numeri utili ai quali ci si può rivolgere per eventuali informazioni:
Caorle: 042L 219824
Eraclea: O42L 232154
Jesolo: O42l 355934
Portogruaro: O42L 396702, 042t 3967Ls
San Donà di Piave: 042L 227879,042L 2ZB3O5
San Michele al Tagliamento: O43t 52592e
Santo Stino Stino di Livenza: O42I 3tS2O6
Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.
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AZIENDA AZIENDA soclo SANITARTA LocALE N. l0
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PROSPETTO SEDUTE VACCINALI IGIENE PUBBLICA (accesso libero)
Campagna antinfl uenzale 201 3/14

NOVEMBRE DICEMBRE
Sede telefono data ora data ora

JESOLO
Via Battisti, 83

0421t355934
0421855932

giovedl 07/11113
giovedì 14l11/13
giovedl 21l11/13
oiovedl 28/11/13

9.00-11.00
9.00-11.00
9.0011.00
9.00-1'1.00

giovedì 05/12l13
giovedl 12h2h3

9.00-11.00
9.00-11.00

ERACLEA
P.zza Garibaldi

0421t232154 martedi 05/11/13
matledl 'l2l'l'lh3
martedì 19/11/13
martedì 26/11113

9.00-11.00
9.00-'1't.00
9.00-11.00
9.00-11.00

maÉedì 03/'12l13
martedì 10/12l13
maftedi 171121'13

9.00-1'1.00
9.00-11.00
9.00-11.00

CAORLE
Via Dei Bragozzi, n.138

04211219824 mercoledì 06/11/13
mercoledl 13/11/13
mercoledi 20/'!1/'13
mercoledì 27l11113

9.00-10.00
9.00-10.00
9.00-10.00
9.00-10.00

mercoledl 04/12y'13
mercoledì 11/'12113

mercoledl 18/12l13

9.00-10.00
9.00- t0.00
9.00-10.00

SAN DONA' DI PIAVE
Via Trento, '19

0421t227479 tutti i lunedl
tutti i martedi
tutti i giovedì
tutti i venerdl

giovedl 07/'l1113
oiovedl 21l11/'13

8.30-9.30
15.00-16.30
8.30-9.30
8.30-9.30

15.0G.'16.30
15.00-16.30

tutti i lunedi
tutti i martedl
tutti i giovedì
tutii i venerdì

8.30-9.30
15.00-16.30
8.30-9.30
8.30-9.30

PORTOGRUARO
Via Zappetti, 23

u21t39ei702 lunedl 04/11l'13
giovedì 07/11l13
venerdl 08/11/13
lunedi 11/'11l13

giovedì 14l11113
venerdì 15/11/13
lunedi 18/11l'13
giovedl21111113
veneúl22111113
lunedì 25111/13

giovedi 28/11l13
venerdi 29/1'l113

8.3G12.00
15.30-17.00
8.30-12.00
8.30-12.00
15.30-17.00
8.3G.'12.00
8.30-12.00
15.30-17.00
8.30-12.00
8.30-12.00
15.3G.17.00
8.30-12.00

lunerji O2l12h3
venerdì 06/12113
lunedì 09/1213

venerdì 13/12/'13
lunedl 16/12l 13

veneîdì 2O112113

8.30-12.00
8.30-12.00
8.30-12.00
8.30-12.00
8.30-12.00
8.30-12.00

SAN IGHELE AL T.
P.zza Galasso, 2

o431 t525926
0431ts25928

martedì 05/11l13
ma.|.edi 12111h3
martedi 19/11/13
marleól26h1113

9.00-10.30
9.0G.10.30
9.00-10.30
9.00-10.30

martedì 03/12113
mal.edi 1U12113
marledl 17112113

.00- 0.30
9.00-10.30
9.00-'10.30

s. sTtNo Dt Ltv.
Via San Giovanni 23"

0/'2,13152ú gaovedl 07/11/'13
giovedl 14l1'l113
giovedì 21l'11l13
siovedi 28111113

9.0tr10.00
9.0G10.00
9.00-10.00
9.0G10.00

giovedì 05/12l13
giouedi '12112113
giovedì 19/12l13

9.00-10.00
9.00-10.00
9.00-10.00

San Dona'di Piave. 8 ottobre 2013


